CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde
22'RS. de lvaiporã - Pr.

CNPJ: 02.586.019 lA0Al-97

PORTARIA NO 46/20í7

SÚnaulR: CONCEDE FERIAS Ao SERVIDoR E DA
OUTRAS pRovIoÊNCIAS.

o pRESTDENTE Do coNsóncro TNTERMUNTCTpAL DE SAUDE, z2a REGIoNAL DE

SAUDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo

Estatuto da Entidade,

E eonsiderando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

FERIAS regulamentar a que tem direito ao SERVIDOR JAIME

MARCELO VICENTINO, consistente de 15 (quinze) dias iniciando-se o período de gozo

em 1010112018 a 2510112018, com período aquisitivo de 0210812016 a 0210812017.

Ainda, 5 (cinco) dias iniciando-se em 2610112018 a 3A10112018,

com período aquisitivo de 0210812017 a A210812A18.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

lvaiporã, 18 de dezembro de 2A17.

CLODOAL SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

ft.*
Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEPI 86.870-0001

Fone: (43) 3472 - 0649; Fone fax: (43) 3472 - L795 - e-mail: cisivaipora@hotmail.com

Wtliátrio Oficial
Consórcio lntermunicipal de Saúde.

Em conformidl*^com a Resolução No t4lã014, com a Lei Complementar no i3í/2009e com o Acórdão no 3022009 do Tribunát de contas ab É"t"aã do paraná.

PORTARI,À NÕ4U2017

sÚtTuTI: CoNcEDE FÉRAS Ao SERVIDon E oÁ oUTRAS PRoVIDÊNCnS.

o PRESIDENTE Do corusÓRcto INTERMUN|0IPAL DE saúoe, 2za REGToNAL oe seúoe, Estado do paraná, no uso
íe suas atribuições que rhe são conferidas pero Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

rÉRns regulamentar a que tem direito ao SERVID0R JAIME MARCELO vlcENTlNo.
dias iniciando-se o período de gozo em 1o10112018 a 2510'1t2o18, com período aquisitivo de

Ainda, 5 (cinco) dias iniciando-se em 2610112018 a 30/01120í8, corn período aquisitivo de

Esta PortaÍia entra em úgor na data de sua publicação.

Dê.se ciência publique-se e cumpra-sê.

SANTOS

consistente de 15 (quinze)

O2lOgl2O1 6 a 021 A8t2017 .

0210812017 a O2l0Bt201 B.

PRESIDENTE DO CIS